Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 06 de junho de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTISTICA MUSICAL DA BANDA "GUSTAVINHO
SANFONEIRO" NO DIA 10 DE JUNHO DE 2022, PARA AS FESTIVIDADES JUNINAS DO
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00017/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.070 – SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 13.392.1002.2078 PROMOÇÃO DE
FESTAS TRADICIONAIS E EVENTOS CULTURAIS ELEMENTO DE DESPESA – FONTE
1500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1398 3.3.90.36 00 1500.0000
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00196/2022 - 06.06.22 - ALICE DE SOUSA ALVES - R$ 2.200,00.